Numero
pratica

001_1997

002_1997

003_1997

004_1997

005_1997

006_1997

007_1997

SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA
PROVINCIA
.} Riepilogo annuale procedimenti

Varianti parziali - L.R. 56/77 art. 17 c. 7 - anno 1997

Ente

Avigliana

Avigliana

Avigliana

Bairo

Santena

Villar Perosa

Rivalba

mercoledi 8 gennaio 2014

Descrizione

Variante n. 3 - Norme
tecniche di attuazione -

Variante n. 4 - Area Servizi -

Variante n. 5 - Viabilita -

Variante n. 1 - Viabilita -

'Varianten. 1 -
Rilocalizzazione -

Variante al P.R.G.C. - Nuova
Area Industriale -

Variante al P.R.G.C. (DCC n.
22 del 29/09/1997) -
Adeguamento normativo e
modifiche alla viabilita -

Data ingresso

03/09/1997

03/09/1997

03/09/1997

28/09/1997

13/10/1997

13/10/1997

10/10/1997

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

123 29/08/1997

124 29/08/1997

125 29/09/1997

42 25/09/1997

23 18/03/1997

32 23/09/1997

22 29/09/1997

Data
scadenza
conformita

18/10/1997

18/10/1997

18/10/1997

12/11/1997

27/11/1997

27/11/1997

24/11/1997

Data
Delibera
Provinciale

02/10/1997

02/10/1997

02/10/1997

23/10/1997

23/10/1997

30/10/1997

30/10/1997

Istruttoria
Compatibilita con

osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita con

osservazioni

Compatibilita

Numero e data Delibera
di approvazione

169 28/10/1997

170 28/10/1997

171 28/10/1997

45 12/11/1997

94 27/11/1997

43 17/11/1997

36 19/12/1997

csi

orile



Numero
pratica

008_1997

009_1997

010_1997

011_1997

012_1997

013_1997

014_1997

015_1997

Ente

Strambino

Feletto

Chieri

Ozegna

Settimo Torinese

Quagliuzzo

Volvera

Pertusio

mercoledi 8 gennaio 2014

Descrizione

Variante al P.R.G.C. - Nuova
Area Industriale -

Variante al P.R.G.C. - Nuova
Area Industriale -

Variante n. 1 -Sistemazione
idraulica -

Variante al P.R.G.C. -
Normativa e planimetrica -

Variante al P.R.G.C.

Variante n. 1 (DCC n. 37 del
11/11/1997) -
Trasformazione di PEEP in
PEC -

Variante al P.R.G.C.

Variante al P.R.G.C.M. (DCC
n. 47 del 28/10/1997) -
Ampliamento area
produttiva -

Data ingresso

22/10/1997

02/11/1997

04/11/1997

30/10/1997

05/11/1997

18/11/1997

17/11/1997

27/11/1997

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

54 29/09/1997

36 29/10/1997

88 28/10/1997

29 13/10/1997

999 01/01/1990

37 11/11/1997

19 04/03/1997

47 28/10/1997

Data
scadenza
conformita

06/12/1997

17/12/1997

19/12/1997

14/12/1997

20/12/1997

02/01/1998

01/01/1998

11/01/1998

Data
Delibera
Provinciale

13/11/1997

27/11/1997

27/11/1997

27/11/1997

11/12/1997

18/12/1997

18/12/1997

Istruttoria

Compatibilita con

osservazioni

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Archiviata

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Numero e data Delibera
di approvazione

73 17/12/1997

45 22/12/1997

126 19/12/1997

4 16/12/1997

9 25/02/1998

17 04/03/1998



Numero Ente
pratica

016_1997 Santena

017_1997 Inverso Pinasca

018_1997 San Mauro Torinese

019_1997 Albiano d'lvrea

020_1997 Cambiano

021_1997 Caprie

mercoledi 8 gennaio 2014

Descrizione Data ingresso

'Variante n. 2 - Cambio 09/12/1997
destinazione -

Variante al P.R.G.C. - 30/11/1997
Ampliamento fascia

cimiteriale -

Variante n. 4 - Viabilita 14/12/1997
Provinciale -

Variante al P.R.G.C. - Cambio 21/12/1997
destinazione d'uso da
residenziale ad artigianale -

Variante al P.R.G.C. - 23/12/1997
Rilocalizzazione produttiva -

Variante al P.R.G.C. - 29/12/1997
Normativa -

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

21

21

71

62

111

41

16/09/1997

16/09/1997

28/11/1997

28/11/1997

22/12/1997

12/12/1997

Data
scadenza
conformita

23/01/1998

14/01/1998

28/01/1998

04/02/1998

06/02/1998

12/02/1998

Data
Delibera
Provinciale

18/12/1997

18/12/1997

15/01/1998

15/01/1998

15/01/1998

15/01/1998

Istruttoria

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Compatibilita

Numero e data Delibera
di approvazione

4 12/02/1998

15 04/05/1998

25 27/03/1998

15 03/04/1998

3 06/02/1998

9 27/02/1998

&

csi

pemonta



